
Dz-17.0021.1.192.2023 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 265/192/2023 

ZARZĄDU DZIELNICY XVII WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE 

z dnia 11 kwietnia 2023r 

 
 

 

w sprawie: opinii do projektu „Przebudowa drogi powiatowej ul. Lubocka oraz 

przebudowa drogi gminnej ul. Karola Darwina w Krakowie” 
pismo FDELITA Piotr Frosztęga z dnia 23.03.2023r 

 

 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. w sprawie: 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021r. poz. 6710) oraz w związku z uchwałą Nr II/15/2018 Rady Dzielnicy XVII z 21 grudnia 2018r. w sprawie 

upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie, Zarząd Dzielnicy XVII postanawia: 

 

 

 

§ 1. Zaopiniować pozytywnie projekt pn. „Przebudowa drogi powiatowej 2219K (ul. 

Lubocka) oraz przebudowa drogi gminnej nr 602305K (ul. Karola Darwina) na działkach nr 

455/5, 467, 470 obręb 0012 Nowa Huta, jednostka ewidencyjna 126103_9 w miejscowości 

Kraków, Gmina Miejska Kraków” 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Do Rady Dzielnicy XVII płynęło pismo Firmy projektowej FDELITA Piotr Frosztęga z dnia 

23.03.2023r z prośbą o zaopiniowanie projektu w ramach Budżetu Obywatelskiego przebudowy 

fragmentu drogi ul. Lubockiej i ul. Karola Darwina 

Wyżej wymieniony projekt został zaopiniowany pozytywnie przez Komisję ds. Budżetu 

Obywatelskiego Rady Dzielnicy XVII oraz Radnego z tego rejonu  
 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                          Andrzej Dziedzic 

 


